PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PA011402/2023

N° DA LICITAÇÃO: 987490

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 010803/2023 com a empresa SIMWEB Serviços de
Informática LTDA – CNPJ nº 08.505.074/0001-91, no valor total estimado de R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais).
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de licenciamento de uso de sistemas informatizados que compõem
o SIAFIC, para atender a demanda do Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, a partir de 08/03/2023, com eficácia a
contar da publicação resumida do instrumento contratual. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.